

AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS - ARSER
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 063/2023. - ORIUNDA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 222/2022. - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 05800.025863/2021.

OBJETO: Registro de preços para futuro e eventual fornecimento de insumos odontológicos, a fim de atender as necessidades da **SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SMS**.

PARTES: O **MUNICÍPIO DE MACEIÓ**, inscrito no CNPJ/MF sob o nº. 12.200.135/0001-80, através da **AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS – ARSER**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 26.981.455/0001-29, situada na Avenida da Paz, nº. 900 – Bairro: Jaraguá - Maceió/AL – CEP Nº. 57.022-050 e a empresa **ODONTO TCHE - COMÉRCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS LTDA. - ME**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 00.174.282/0001-43, estabelecida na Rua General Vitorino, nº. 265 – Bairro: Centro Histórico - Porto Alegre/RS – CEP Nº. 90.020-171, com o valor global de **R\$ 45.600,00 (Quarenta e cinco mil e seiscentos reais)**.

COTA RESERVADA PARA ME/EPP NO PERCENTUAL DE 10% DO ITEM

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QUANT	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
05	Ponta montada uso odontológico, material: silicone c, óxido de alumínio, formato: chama, cor: branca, aplicação: resinas, compatibilidade: contra ângulo. Marca: Enhance/ Fabricante: Dentsply. RG MS 10186370131	Und	240	19,00	4.560,00

COTA PRINCIPAL (AMPLA PARTICIPAÇÃO – 90% DO QUANTITATIVO)

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QUANT	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
06	Ponta montada uso odontológico, material: silicone c, óxido de alumínio, formato: chama, cor: branca, aplicação: resinas, compatibilidade: contra ângulo. Marca: Enhance/ Fabricante: Dentsply. RG MS 10186370131	Und	2160	19,00	41.040,00

VIGÊNCIA: A presente Ata de Registro de Preços terá validade de 12(doze) meses, contados a partir da data de sua publicação no Diário Oficial Eletrônico do Município de Maceió - DOEM, salvo as hipóteses de **cancelamento** contidas nos arts. 20 e 21 do Decreto nº. 7.496/2013.

Maceió/AL, 20 de Janeiro de 2023.

RUTH GRAZIELA BRANDÃO DANTAS

Gerente – Matrícula nº. 0954279-5

Gerência de Gestão de Contratos e Atas/ARSER

***Replicado por Incorreção.**

Publicado por:
 Evandro José Cordeiro
Código Identificador:683AA68D

AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS - ARSER
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 075/2023. - PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº. 002/2023-CPL/ARSER - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 06700.0109041/2022.

OBJETO: Registro de Preços para futuro e eventual Fornecimento de MESA PARA FUTEBOL (FUTMESA), em conformidade com as especificações constantes do EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO CPL/ARSER Nº. 002/2023 e seus Anexos, conforme Processo Administrativo nº. **06700.0109041/2022**.

PARTES: O **MUNICÍPIO DE MACEIÓ**, inscrito no CNPJ/MF sob o nº. 12.200.135/0001-80, através da **AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS – ARSER**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 26.981.455/0001-29, situada na Avenida da Paz, nº. 900 – Bairro: Jaraguá - Maceió/AL – CEP Nº. 57.022-050 e a empresa **BRAVAR COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI – ME**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 34.822.886/0001-70, situada na Rua 03, nº. 800 - Sala – 104 – Quadra C6 – Lotes 73/75 - Setor Oeste - Goiania/GO – CEP Nº. 74.115-050, perfazendo o valor total de **R\$ 2.422.268,00 (Dois milhões, quatrocentos e vinte e dois mil, duzentos e sessenta e oito reais)**.

1 COTA PRINCIPAL - AMPLA PARTICIPAÇÃO 98%

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QUANT	MARCA/ MODELO/ FABRICANTE	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	Composição do tampo da mesa: Fibra de vidro 30mm Formato do tampo: Retangular Octagonal Composição dos pés da mesa: Aço carbono com base fixa Peso montada: 75kg Medidas (C x L x A) montada: 252x155x60cm (permite-se variação de até 10% das referidas medidas) Personalização gráfica: Sim (Com logomarca da Prefeitura Municipal de Maceió no tampo da mesa resistente a UVA e UVB Película adesiva com verniz) Peso suportado da mesa: 300kg – É permitido subir na mesa Indicado para jogar: Asfalto, grama, areia, piso de madeira e cimento. Resistência ao tempo: Sim (sol e chuva) Indicado para: Lazer, Aquecimento e Treinamento funcional Resistência ao tempo: (sol, maresia e chuva) Marca: Futmesa Brasil, similar, equivalente ou de melhor qualidade	UND	443	FUTMESA BRASIL FUTMESA MAX	5.359,00	2.374.037,00

2 COTA RESERVADA PARA ME/EPP 2%

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QUANT	MARCA/ MODELO/ FABRICANTE	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
2	Composição do tampo da mesa: Fibra de vidro 30mm Formato do tampo: Retangular Octagonal Composição dos pés da mesa: Aço carbono com base fixa Peso montada: 75kg Medidas (C x L x A) montada: 252x155x60cm (permite-se variação de até 10% das referidas medidas) Personalização gráfica: Sim (Com logomarca da Prefeitura Municipal de Maceió no tampo da mesa resistente a UVA e UVB Película adesiva com verniz) Peso suportado da mesa:	UND	9	FUTMESA BRASIL FUTMESA MAX	5.359,00	48.231,00